МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

МАОУ СОШ П. РОМАНОВО

№200

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2020г.

О назначении и
о распределении обязанностей
работников МАОУ СОШ п. Романово

В целях создания эффективных условий для функционирования школьного
коллектива и оперативности управления МАОУ СОШ п. Романово в 2020-2021
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. С 01.09.2020 года назначить и вменить обязанности руководителя музея
школы Павлову А.В., учителя истории.

8. Определить должностные обязанности руководителя музея школы,
(приложение 6).

9. Контроль за выполнением настоящего приказа, а
общую организацию работы школы оставляло за собой.

Директор МАОУ СОШ п.

также ответственность за

С.В. Анисимова